
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz

BLH1550

• Nově je nainstalováno osvětlení rámu i listů LED diodami
• Technologie SAFE jako letový asistent
• Mód Stabilita omezí náklon modelu a letové polohy
• 3 Letové módy pro začátečníky i pokročilé
• Mód Panika okamžitě uvede model do vodorovné polohy
• Kolektiv s bezpádlovou mechanikou umožní i let na zádech
• Střídavý hlavní a ocasní motor pro okamžitou reakci
• Listy z ABS jsou odolné proti nárazu
• Pevná, přesto lehká kostra
• Nabarvená kabina s pestrým zbarevním pro lepší orientaci
• Přijímač Spektrum AR636A DSMX s technologií AS3X heli
• Nainstalované výkonné, digitální serva s kovovými převody
• Součástí balení je LiPol akumulátor 800 mAh a nabíječ 

Blade Night 230 S BNF Basic

Na rámu je připevněno LED 
osvětlení, které výrazně roz-

svítí kabinu

Technické údaje
Průměr rotoru  536 mm
Délka   474 mm
Výška   164 mm
Hmotnost  350 g
Baterie   LiPol 11,1V 800mAh 3S 30C s JST
Délka listu  235 mm
Průměr oc. rotoru 82,5 mm
Hlavní motor  Střídavý 3900 ot/min/V
Ocasní motor  Střídavý 3600 ot/min/V
Vysílač   Doporučen Spektrum DSMX/DSM2
Přijímač   Spektrum AR636 DSMX AS3X SAFE

Model je poháněn střída-
vými motory, hlavní motor 
3900Kv, ocasní 3600Kv. Na 
svislé ploše směrovky je 

LED osvětlení.

Cykliku ovládají silná 9g 
serva s kovovými převody, 

která jsou použita i u akroba-
tického vrtulníku 360 CFX.

Nová konstrukce rotorové 
hlavy a cykliky pro přesnější 

řízení při akrobacii.

Nově je nainstalováno na modelu Blade Night 230S barevné osvětlení LED, otevírá se nová dimenze letání v nočních 
hodinách! Kabina modelu je zevnitř osvětlena bílými LED diodami, zatímco ocasní část barevnými LED, které jsou umístěny 
na kýlové ploše. Na listech rotoru jsou umístěny barevné LED, které při roztočení listů vytváří jednolitý světelný kruh. Ten je 
shora zelený a ze spoda červený, což při akrobacii vytváří barevné efekty. Osvětlení je napájeno samostatnou mikro LiPol 
baterií 1S, která je obsažena v balení.

Přijímač Spektrum™ AR636 
DSMX AS3X SAFE s techno-

logií SAFE a bezpádlovou 
tříosou stabilizací.


